
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/081-22/Ko    Ing. Koubová/18         07.03.2023 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Rekonstrukce 

objektu dílny a garáží nákladních vozidel – Jaroměř“. 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 

i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

ráda bych Vás požádala o vysvětlení ZD. 

Dotaz č. 1 

V technické zprávě na str. 5 se uvádí, že přístřešek na kola bude demontován před zahájením stavby na náklady 

investora, ale soupis prací obsahuje v objektu SO 01 položku 196 na demontáž tohoto přístřešku. Co platí? 

Dotaz č. 2: 

V návaznosti na předchozí dotaz je sporná zpětná montáž přístřešku (pol. 194), který dodavatel nedemontoval. 

V případě, že dodavatel stavby nebude přístřešek demontovat, žádáme o vyjmutí zpětné montáže ze soupisu 

prací. 

Dotaz č. 3: 

Vzhledem k rekonstrukci a požadavku na zpětnou montáž zařízení je pro správné ocenění nutná znalost 

stávajícího stavu. Žádáme zadavatele o prohlídku místa stavby  

Děkuji 

Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel sděluje, že v technické zprávě je uvedeno, že bude demontáž provedena na náklady investora, což 

platí, nicméně toto bude provedeno vybraným dodavatelem, tedy platí to, co je součástí Výkazu výměr, tj. 

přístřešek na kola bude demontován dodavatelem, který jeho demontáž ocení v položce objektu SO 01 číslo 

196 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 500 kg – 

Přístřešek na kola, která je součástí Výkazu výměr.  

Dotaz č. 2: 

S ohledem na skutečnost, že demontáž uvedeného přístřešku je součástí zakázky a bude provedena 

dodavatelem, bude jím provedena i zpětná montáž, kterou ocení v položce objektu SO 01 číslo 194 Montáž 



 
 

ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg – Přístřešek na kola vč. zkrácení 

ocelových vaznic.  

Dotaz č. 3: 

Zadavatel sděluje, že předmětný přístřešek na kola je přístupný z veřejné komunikace u areálu společnosti 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. a není proto nutná prohlídka místa stavby. I přesto zadavatel 

připojuje fotodokumentaci (viz Příloha zadávací dokumentace – Fotodokumentace přístřešku na kola) 

uvedeného přístřešku na kola a jeho stavu, aby mohl dodavatel uvedené položky ocenit s dostatečnou přesností.  

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na stavební práce 

„Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel – Jaroměř“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 21.03.2023 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_9351.html     

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Příloha:  Fotodokumentace přístřešku na kola 

  ……………………………….. 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek,  

         Královéhradecký kraj,  

           na základě pověření 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_9351.html

		2023-03-07T10:12:35+0100
	Mgr. Jitka Bučková




